



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VVS INSTALLATØREN APS
VODSKOV KIRKEVEJ 22, 9310 VODSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2020

Leo Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	VVS Installatøren ApS Vodskov Kirkevej 22 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 17 70 38 03 Stiftet: 4. marts 1994 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leo Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Torvet 4 9400 Nørresundby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive VVS-forretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 377 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus.

Virksomhedens drift har endnu ikke været påvirket af udbruddet, men det kan ikke udelukkes, at virksomhedens drift vil blive påvirket.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke umiddelbart kommer til at resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.311.138	2.624.050
Personaleomkostninger.....	1	-1.852.700	-2.118.861
Af- og nedskrivninger.....		-49.900	-76.038
DRIFTSRESULTAT		408.538	429.151
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		43.477	-130.059
Andre finansielle indtægter.....	2	33.518	22.246
Andre finansielle omkostninger.....	3	-11.410	-21.053
RESULTAT FØR SKAT		474.123	300.285
Skat af årets resultat.....	4	-96.750	-97.692
ÅRETS RESULTAT		377.373	202.593
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		43.477	-130.059
Overført resultat.....		-666.104	332.652
I ALT		377.373	202.593

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill.....		0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		5.999	8.399
Materielle anlægsaktiver.....	6	5.999	8.399
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		446.013	402.536
Finansielle anlægsaktiver.....	7	446.013	402.536
ANLÆGSAKTIVER.....		452.012	460.935
Råvarer og hjælpematerialer.....		180.490	179.215
Varebeholdninger.....		180.490	179.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		485.006	1.127.325
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		235.292	243.148
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.007.107	943.069
Udskudte skatteaktiver.....		11.897	5.325
Andre tilgodehavender.....		136.743	70.009
Tilgodehavender.....		1.876.045	2.388.876
Likvide beholdninger.....		325.848	1.310
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.382.383	2.569.401
AKTIVER.....		2.834.395	3.030.336
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		366.013	322.536
Overført resultat.....		738.126	1.404.230
Forslag til udbytte.....		1.000.000	0
EGENKAPITAL.....	8	2.229.139	1.851.766
Gæld til pengeinstitutter.....		0	31.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		106.537	207.925
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	254.842
Selskabsskat.....		103.322	108.363
Anden gæld.....		395.397	576.257
Kortfristede gældsforpligtelser.....		605.256	1.178.570
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		605.256	1.178.570
PASSIVER.....		2.834.395	3.030.336
Eventualposter mv.....	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2018: 5)			
Løn og gager.....	1.512.078	1.718.457	
Pensioner.....	243.563	259.540	
Andre omkostninger til social sikring.....	47.796	43.707	
Andre personaleomkostninger.....	49.263	97.157	
	1.852.700	2.118.861	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	33.518	22.246	
	33.518	22.246	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	6.202	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.410	14.851	
	11.410	21.053	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	103.322	108.363	
Regulering af udskudt skat.....	-6.572	-10.671	
	96.750	97.692	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2019.....		250.000	
Kostpris 31. december 2019.....		250.000	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		200.000	
Årets afskrivninger		50.000	
Afskrivninger 31. december 2019.....		250.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		0	

NOTER

						Note	
Materielle anlægsaktiver							6
					Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019.....					548.173		
Afgang.....					-197.909		
Kostpris 31. december 2019.....					350.264		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....					539.774		
Årets afskrivninger					-195.509		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....					344.265		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....					5.999		
Finansielle anlægsaktiver							7
					Kapitalandele i dattervirk- somheder		
Kostpris 1. januar 2019.....					80.000		
Kostpris 31. december 2019.....					80.000		
Opskrivninger 1. januar 2019.....					322.536		
Årets resultat					43.477		
Opskrivninger 31. december 2019.....					366.013		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....					446.013		
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)							
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel				
Langholt Mureren ApS, Aalborg.....	446.014	43.477	100 %				
Egenkapital							8
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt		
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	322.536	1.404.230	0	1.851.766		
Forslag til resultatdisponering..		43.477	-666.104	1.000.000	377.373		
Egenkapital 31. december 2019.....	125.000	366.013	738.126	1.000.000	2.229.139		

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VVS-Installatøren Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for VVS-Installatøren Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Selskabets pengeinstitut har stillet sædvanlige arbejdsgarantier for samlet 171 tkr. pr. 31. december 2019.

Selskabets pengeinstitut har sikkerhed i selskabets driftsmidler via ejerpantebrev på nom. 190 tkr. pr. 31. december 2019.

Selskabets pengeinstitut har sikkerhed i selskabets simple fordringer/varedebitorer, lager, driftsinventar/materiel via virksomhedspantebrev på nom. 1.000 tkr. pr. 31. december 2019.
